

## شیوه نامه ثبت اطلاعات و به روزرسانی آمار دام استان اصفهان در "سامانه مدیریت اطلاعات دام اصفهان (سمادا)"

کلیه پرورش دهندگان و بهره برداران انواع دام (گاو، گوسفند، بز، شتر، الاغ، اسب و سگ) در استان اصفهان موظف هستند از سوم تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۳ نسبت به ثبت وضعیت دامداری و به روزرسانی آمار دام خود در سامانه سمادا اقدام نمایند. ارائه هر نوع خدمات، تسهیلات و تخصیص نهاده در سامانه بازارگاه منوط به ثبت اطلاعات و به روزرسانی آمار دام در سامانه مذکور خواهد بود.

کد ملی دامدار و شماره ۱۲۳ به عنوان رمز ورود هر دامدار در نظر گرفته شده است. دامدار می تواند بعد از ورود به سامانه، رمز ورود خود را تغییر دهد. آدرس سامانه سمادا به قرار زیر است:

<http://93.126.21.58/dam403>

پس از ورود به سامانه سمادا؛ باید فرم مربوط به واحد خود شامل:

الف - گاوداری صنعتی

ب- دامداری روستایی

ج - دام سبک

د- پرورش تک سمیان

ه- پرورش شتر

را انتخاب و مراحل ثبت اطلاعات و به روزرسانی آمار دام را به شرح زیر انجام دهد:

۱- در بخش مشخصات افراد حقیقی و حقوقی دامداری؛ اطلاعاتی نظیر نام و نام خانوادگی، کد ملی، شماره تلفن همراه تکمیل و نام واحد، شناسه ملی و نام مستاجر (در صورت وجود) ثبت و ذخیره گردد.

۲- در بخش مشخصات دامداری؛ نام شهرستان، آدرس، کد پستی، نام شرکت تعاونی تامین کننده نهاده و وضعیت فعال و غیر فعال، شناسه یکتا، شناسه اپیدمیولوژیک، تلفن ثابت، طول و عرض جغرافیایی ثبت شود.

۳- در بخش وضعیت مجوزها و بیمه دام؛ نوع و آخرین مجوز و سایر موارد تکمیل و ذخیره گردد.

۴- در بخش آمار دام موجود (راس)؛ تعداد انواع دام و تعداد دام هویت گذاری شده به تفکیک جدول تکمیل و ذخیره شود.

۵- در بخش تولیدات واحد دامداری؛ اطلاعات مقدار شیر تولیدی روزانه، فروش به هر یک از مراکز خرید، تعداد دام مولد حذفی و پرواری با برآورد وزن زنده سالیانه تکمیل و ذخیره گردد.

۶- در بخش وضعیت نیروی انسانی شاغل؛ تعداد نفرات و ملیت، مقطع تحصیلی و جنسیت تکمیل و ذخیره شود.

۷- در پایان تکمیل هر بخش اطلاعات آن بخش ذخیره و در صورت بروز اشکال مشکل مربوطه برطرف و مجدداً ذخیره گردد.

۸- در پایان تکمیل کلیه بخشها با استفاده از دگمه ذخیره نهایی کل اطلاعات فرم ذخیره و کد رهگیری ثبت و بروزرسانی سامانه دریافت گردد.

۹- در صورتی که دامدار دارای بیش از یک واحد دامداری یا بیش از یک نوع دام باشد، باید مجدداً وارد سامانه شده و اطلاعات دامداری جدید را وارد نماید.

دامداران محترم می توانند شخصا اطلاعات را تکمیل نمایند یا جهت تکمیل فرم های سامانه سمادا به کافی نت، شرکت تعاونی و یا مراکز خدمات کشاورزی غیر دولتی مراجعه نمایند.

لازم به ذکر است پس از خوداظهاری دامدار، سه مرحله راستی آزمایی و تایید اطلاعات و آمار دام (شرکت تعاونی، مدیریت جهاد کشاورزی و معاونت بهبود تولیدات دامی) انجام خواهد شد. بعد از تکمیل اطلاعات و آمار توسط دامدار، کلیه اطلاعات به کارتابل شرکت تعاونی تامین کننده نهاده منتقل می شود. پس از راستی آزمایی و تایید اطلاعات و آمار دام توسط شرکت تعاونی، فرم مربوطه به کارتابل مدیر شهرستان منتقل و بعد از راستی آزمایی و تایید، به کارتابل معاونت بهبود تولیدات دامی ارسال می گردد. در ادامه، عملیات صحت سنجی و راستی آزمایی آمار دام هر شهرستان توسط تیم های نظارتی انجام و سپس آمار نهایی استان توسط معاونت بهبود تولیدات دامی تایید و به مجاری ذیربط منعکس خواهد شد. سرانجام، ارایه هرگونه خدمات، تسهیلات و نهاده ها بر مبنای آمار تایید شده نهایی صورت خواهد پذیرفت.

یادآوری موکد: مسئولیت صحت اطلاعات و آمار در هر شهرستان بر عهده دامدار، مدیر شرکت تعاونی مربوطه و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان می باشد.